
cyklus A, breviář (žaltář): 3. týden úmysl mše svaté

neděle 3 . postní
sv. Luigi  Giovanni Orione, kněz FDP

sv. Kvirin , biskup Siscie, muč.; sv. Maxmilián , muč.

  7:00 pobožnost křížové cesty
30´ 7:30
30´ 7:30 za Zdeňku Vařečkovou a duše v očistci
 -   8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Josefa a Helenu Myškovy, rodiče a sourozence

10:00 pobožnost křížové cesty
P 10:30

pondělí
sv. Patricie  (Vlasta), muč.

sv. Leander  ze Sevilly, biskup

16:30 pobožnost křížové cesty
30´ 17:00 za Zdeňka Šalamouna a duše v očistci

18:00 Modlitby matek
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

úterý
sv. Matylda  Saská, královna, vyzn.

sv.Pavlína  Durynská,řeholn.; Chiara  Lubichová, Fokoláre

30´ 7:30
15´ 8:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv. Longin , setník, vyznavač

sv. Luisa  de Marillac, řeholnice FDC

30´ 18:00

čtvrtek
sv. Heribert ,biskup; Matka Stanislava  Ernstová,řeholn.OSU

bl. Jan  Sordi Cacciafronte, biskup OSB, muč.

30´ 7:30 za zemřelé
16:30 pobožnost křížové cesty

15´ 17:00 za Ludmilu a Josefa Machovy a syna Josefa

pátek sv. Gertruda  z Nivelles, abatyše OSB

15´ 8:00
16:30 pobožnost křížové cesty

30´ 17:00 poděkování za vyslyšené prosby

sobota
sv. Eduard II. , král Anglie, muč.

sv. Fredianus  z Luccy, biskup

30´ 7:30 za Josefa Doležala, za Josefa Zárubu
15´ 16:30
30´ 17:00

neděle 4 . postní LAETARE (raduj se)
bl. Marcel  Callo, mučedník

bl. Andrea  Gallerani, vyznavač

  7:00 pobožnost křížové cesty
30´ 7:30

za Josefa a Žofii Jůnovy, jejich rodiče
a sourozence s rodinami

 -   8:00 bohoslužba slova
30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Josefa Myšku a manželku Marii

10:00 pobožnost křížové cesty
P 10:30

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

Chlum     
Chlum     

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Neděle 26.2. a 5.3.2023 dveřní sbírky na účastníky Světových dní mládeže 2023 Lisabon. Pán Bůh Vám odplať.

                Hlinsko 5.569,-   Centrum 1.565,-   Chlum 2.261,-   Studnice 3.142,-   Včelákov 1.350,- Kč.

Zastáfka Kafé (Rubešova 595, Hlinsko, místo biblických hodin, do Velikonoc nebudou, obnovení sdělíme) přednášky:

čt 23.3.2023 v 18:30! Křesťan 21. století prof. PhDr.Tomáš Petráček, Ph.D, Th.D. teolog, historik, student. kapl. v HK.

čt 30.3.2023 v 18:30! Proč slavíme Velikonoce ThLic. Vojtěch Brož Th.D. děkan farn. Chrast, spirit. trval. jáhnů, učí

PdF UHK. Zároveň od 23.3.2023 výstava obrazů Cesty do Emauz paní Jany Rauchfussové (do so 15.4.2023). Plakát.

14.3. po 3. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel

Studnice            
Hlinsko - děkanský kostel

16.3. po 3. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel

po 3. neděli postní

Chlum

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Včelákov

2023
měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci

V kostelích v Hlinsku, v Chlumu 30 minut před každou mší svatou se modlíme sv. růženec (pokud není pobožnost křížové cesty).

12.3.

Hlinsko - děkanský kostel

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

Včelákov
Včelákov

* svatá

zpověď

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Studnice

17.3. sv. Patrik (Vlastimil), biskup

pro připomínku

Studnice            

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - fara
Hlinsko - děkanský kostel

Studnice

24 hodin pro Pána, pátek před 4. nedělí postní, iniciativa Svatého Otce Františka z 23.3.2014

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

15.3.

Chlum     
Chlum     

13.3. FATIMSKÝ DEN

výroční den zvolení papeže Františka 2013, pamatujme na něho v modlitbách

Hlinsko - děkanský kostel pro děti

18.3. sv.Cyril Jeruzalémský, biskup

církevní učitel, pro připomínku

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

19.3.

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

oltář této neděle lze zdobit květy a liturgická barva fialová může být nahrazena růžovou 

Včelákov


